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Liga Strednych skol 2019/2020 - 5. kolo

teams.in.round

druzyna wygrane remisy  przegrane pinébw

SSPG Dominika Tatarku 4 0 1 5 1893

Obchodné& akadémia Poprad 4 0 1 5 1880
Stredn4 zdravotnicka Skola 3 0 2 5 1766

SOS Elektrotechnicka Poprad 3 0 2 5 1789

SOS Technicka Poprad 1 0 4 5 1359

Stredna odborna skola polytechnicka 0 0 5 5 1419

www.bowlingtournament.eu, © 2024 René Blazek,Originals,s.r.o., gen:27.04.2024 14:36:00

punktow

21.0
15.0
15.0
14.0
7.0
3.0


www.bowlingtournament.eu
http://www.tcpdf.org
www.bowlingtournament.eu

